

定西市安定区公园路小学李家嘴劳动实践基地建设项目

工程量清单

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	单价	总价
一	温室大棚					12714.63
1	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 场地厚度:300mm 以内 3. 取土运距: 自行考虑	m²	342.00	2.50	855.00
2	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.5m 以内 3. 弃土运距: 自行考虑	m³	3.69	12.50	46.13
3	带形基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m³	3.69	525.80	1940.20
4	热镀锌椭圆管拱杆	1. 钢材品种、规格:热镀锌椭圆管30*60*1.5 2. 安装高度:4m 以内	t	0.998	5200.00	5189.60
5	热镀锌圆管拉杆	1. 钢材品种、规格:热镀锌圆管拉杆Φ25*1.0 2. 安装高度:4m 以内	t	0.068	5500.00	374.00
6	12 丝 po 膜	1. 名称: 12 丝 po 膜	m²	646.00	4.25	2745.50
7	压膜槽及压膜簧 7mm 厚镀锌	1. 名称:压膜槽及压膜簧 2. 规格:7mm 厚镀锌压膜槽	m	160.00	4.50	720.00
8	压膜带	1. 名称:压膜带	m	201.00	4.20	844.20
二	耕读园人行道铺设					53165.00

定西市安定区公园路小学李家嘴劳动实践基地建设项目

工程量清单

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	单价	总价
5	爬网	1. 名称:爬网 2. 规格:12m*1.5m*1.5m 3. 材质:框架采用2.5MM 厚 114 镀锌钢管, 油采用专用户外磷漆(汽车专用漆), 面漆采用静面喷涂的方式, 使整体表面光滑, 抗外光能力强, 色彩鲜艳, 不易脱落, 耐腐蚀。绳网绳子全部采用中外合资生产的航海船用缆绳, 中芯为 16mm 的六股钢丝海统绳, 外层再覆以变色锦纶编织绳, 强度大, 抗磨损, 耐腐蚀, 安全性能好, 扣件均为铝合金材质;	套	1.00	7500.00	7500.00
四	耕读园入口台阶					6318.39
1	砖砌体拆除	1. 砌体名称:原有的墙体拆除 2. 砌体材质:标砖 3. 拆除高度:4m 以内 4. 拆除砌体的截面尺寸:8.6m*3.8m*0.24m	m³	7.29	42.50	309.83
2	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m 内 3. 弃土运距: 自行考虑	m³	23.04	8.90	205.06
3	砖台阶	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 面层种类、厚度:水泥砂浆 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5 4. 规格:台阶高 170mm, 宽 320mm	m²	42.72	135.85	5803.51
五	耕读草堂					21800.00
1	耕读草堂	1. 名称:耕读草堂 2. 规格:3m*5.5m 3. 结构:木质结构, 稻草屋面	座	1.00	9800.00	9800.00
2	野炊灶台	1. 名称:野炊灶台 2. 结构:砖砌	个	8.00	1500.00	12000.00

定西市安定区公园路小学李家嘴劳动实践基地建设项目

工程量清单

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	单价	总价
六	宿舍墙面装饰工程					65538.91
1	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:木饰面板	m²	375.00	145.00	54375.00
2	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:铲除原有天棚涂料 2. 运距: 自行考虑	m²	217.62	5.50	1196.91
3	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:抹灰面天棚 2. 喷刷涂料部位:天棚 3. 腻子种类:普通腻子 4. 刮腻子要求:两遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆两遍	m²	217.62	45.80	9967.00
七	耕读园围栏					9600.00
1	耕读园围栏	1. 铁艺栏杆高度:1800mm 2. 防护材料种类:成品丝网护栏	m	120.00	80.00	9600.00
八	教室墙面装修工程					11900.00
1	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:PVC护墙板	m²	140.00	85.00	11900.00
九	宿舍、办公室（电气工程）					7638.80
1	插座	1. 名称:五孔插座 2. 规格:86 型 16A 3. 安装方式:距地 0.5	套	30.00	18.50	555.00

定西市安定区公园路小学李家嘴劳动实践基地建设项目

工程量清单

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	单价	总价
2	插座	1. 名称:15 孔插座 2. 规格:86 型 16A 3. 安装方式:距地 0.5	套	6.00	20.00	120.00
3	照明开关	1. 名称:暗装双、三联开关 2. 安装方式:距地 1.3 米安装	套	7.00	12.40	86.80
4	装饰灯	1. 名称:地脚灯 2. 型号:0.5W, 220V 3. 安装形式:嵌入式	套	34.00	75.00	2550.00
5	方形吸顶灯	1. 名称:方形吸顶灯 2. 型号:LED	套	33.00	95.00	3135.00
6	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV (3*2.5)	m	400.00	2.98	1192.00
投标合计 (元)			元		278475.73	

